
Kiracı için boyanın anlamı, sadece duvarı beyaza çevirmek değildir. Depozitoyu korumak, evi ferah göstermek,
temizlik yükünü azaltmak ve taşınırken geri dönüşü kolaylaştırmak demektir. Bağlarbaşı ve çevre mahallelerde
yıllardır ev boyayan biri olarak şunu net söyleyebilirim: doğru ürün ve doğru planlamayla kiracı, tek hafta sonunda
hem yaşadığı alanı yeniler hem de ev sahibiyle ilişkisini sağlam tutar.

Bursa’da kiracıların en çok sorduğu sorular üç noktada toplanıyor. Bir, ev sahibinden nasıl izin alınır ve hangi
sınırlar vardır. İki, hangi boyalar leke tutmaz, kokusuzdur ve taşınırken sıkıntı çıkarmaz. Üç, metraj ve bütçe nasıl
hesaplanır ki sürpriz çıkmasın. Bu yazıda, pratikte işe yarayan yanıtları, Bağlarbaşı’nda yaptığımız gerçek işlerden
kesitlerle derledim. Örnekleri verirken yalnızca Bağlarbaşı’nı değil, Özlüce, Görükle, İhsaniye, Fethiye, Beşevler,
Ataevler, Yüzüncüyıl, Ertuğrul, Soğanlı, Sırameşeler, Altıparmak, Çirişhane, Dikkaldırım, Hüdavendigar, Çekirge,
Hamitler, Yunuseli, Ertuğrulgazi, Kaplıkaya, Millet Mahallesi, Setbaşı, Yeşilyayla, Yavuzselim, Arabayatağı, Şirinevler
ve Mudanya tarafında Güzelyalı ile Bademli gibi semtlerde görüp öğrendiklerimi de hesaba kattım. Her semtin
binası, rutubeti, gün ışığı farklıdır; boyanın performansını bu incelikler belirler.

Kiracı dostu boya nedir, neyi vaat eder
Kiracı dostu boya dendiğinde şu üç özelliği ararım. Birincisi su bazlı ve düşük VOC’lu olması, yani koku ve zararlı
uçucuların minimumda kalması. İkincisi silinebilir, mümkünse leke tutmaz yüzey oluşturması. Üçüncüsü mat ya da
ipeksi mat gibi, rötuşu kolay bitiş sunması. Bu üç kriter, hem gün içinde evde otururken hem de taşınırken işinizi
kolaylaştırır.

Kiracı hamlelerinde çoğu zaman tavanlar küçük hasarlar dışında çok değişmiyor. Bu nedenle tavanı genellikle tek
kat mat beyazla tazeler, asıl yatırımı duvarlara yaparım. Duvarlarda ipeksi mat ile mat arasında karar verirken, evde
çocuk veya evcil hayvan varsa ipeksi mata yönelirim. Mat boyanın en büyük avantajı rötuşun iz yapmadan
tutmasıdır, ancak temizlenebilirlikte ipeksi mat bir adım öne geçer.

Yazılı izin ve sınırları netleştirme
Birtakım kiracılar, “Nasıl olsa eve değer katıyorum.” düşüncesiyle boyayıp ev sahibine haber vermiyor. Bu,
tartışmaya açık bir alan yaratır. Çalışmaya başlamadan önce bir sayfayı geçmeyecek kısa bir yazılı mutabakat
öneririm. İçeriğinde, hangi alanların boyanacağı, kullanılacak renklerin kabaca tonu, işin bitiş tarihi ve taşınırken
eski renge dönüş gerekip gerekmediği yer alır. Ev sahibinin WhatsApp onayı bile yeterli olur, ekran görüntüsünü
saklarsınız. Üstelik bu yöntem pazarlık gücünüzü artırır; örneğin depozitonun iadesinde duvarlar pırıl pırıl olduğu
için kesinti yapılmaması üzerine şimdiden söz alabilirsiniz.

Renk seçimi de burada kilit rol oynar. Koyu renkleri, vurgulu duvarla sınırlamak, geri dönüşü kolaylaştırır. Bütün evi
lacivert yapıp sonra iki kat astar, iki kat boya ile eski renge dönmek kiracı için masraflıdır. Ben, vurgulu duvarda
dahi, koyu tondan çok orta koyulukta, soğuk gri ya da yeşilimsi gri gibi pigmentleri öneririm. Tek kat güçlü bir
astarla, iki kat açık renk finalle kapatmak daha kolay olur.

Renk stratejisi: ferahlık, ışık, kir saklama dengesi
Kiracıların kaygısı çoğu zaman şu ikiliktedir: açık renk ferah ama kir gösterir, koyu renk kir saklar ama evi karartır.
Bu ikilemi, kırık beyaz ve pastel nötrlerle çözeriz. Bursa’nın güneşi öğleden sonra Altıparmak ve Setbaşı tarafında
bazı evlere doğrudan vururken, Bağlarbaşı’nın kimi sokaklarında kuzeye bakan salonlar ışığı az alır. Işığı zayıf
alanda sıcak alt tonlu bej ve krem, turunculaşmayan yumuşak fildişi, az ışıkta da canlı kalır. Işığı güçlü alanlarda ise
açık gri, buğulu mavi-gri veya soğuk bej, yansımayı dengeler.



Mutfak ve antre, kirin en çok konuşlandığı yerlerdir. Bu alanlarda ipeksi mat ya da yarı mat, silinebilir seriler iş
görür. Çocuk odasında solumaya duyarlı ürün seçer, mümkünse GreenGuard benzeri düşük emisyon belgeli
markaları tercih ederim. Bazen müşteri, tavanı da kırık beyaz yerine saf beyaza çekmek ister. Tavanın saf beyazı,
duvarların kırık beyazıyla birleşince oda olduğundan yüksek görünür, özellikle Beşevler ve Sırameşeler’de 2,60
metre net yüksekliğe sahip dairelerde fark edilir bir ferahlık sağlar.

Ürün seçimi: su bazlı, düşük VOC, leke kapatıcılar
Kiracı dostu sette üç ürün olmazsa olmazdır: astar, son kat ve rötuş boyası. Astar, duvardaki farklı emiciliği
dengeler, eski renk lekelerini kapatır, toplam sarfiyatı düşürür. Nikotin, is lekesi veya rutubet gölgesi varsa, su bazlı
leke bloklayıcı astar seçer, ağır kokulu yağlı bazdan uzak dururum. Son katta ise ipeksi mat ya da mat, silinebilir ve
kokusuz serilerden şaşmam.

Kokusuz derken sıfır koku beklemek gerçekçi değil. İyi havalandırmayla 2 ila 4 saat içinde rahatsız edici koku
neredeyse kalmaz. Havalandırması kısıtlı, kuzeye bakan dairelerde süreci hızlandırmak için çapraz hava akımı
kurmak işe yarar. Kışın yaptığımız Görükle işlerinde, pencereler çok açılmadığı için pencereden pencereye küçük
bir fan kullanır, kurumayı hızlandırırız.

Rötuş boyası konusu hafife alınmamalı. İş bittiğinde, kullandığınız son kat boyadan 0,5 litre kadarını, orijinal
kutusundan küçük bir kavanoza alıp renk kodu ve tarih yazarak saklayın. Taşınırken tek bir oyuk, tek bir çocuk
çizimi, bir gününüzü karartmasın. Aynı batch ile düzeltme yaptığınızda iz kalma riski azalır.

Yüzey hazırlığı: geri dönüşü kolay, temiz bir altyapı
Kiracı, yüzey hazırlığında aşırıya kaçmamalı; duvarı delik deşik yapmış dübelleri söküp kaliteli bir akrilik macunla
tek seferde doldurmak yeterlidir. Kaba macun atıp zımpara sonrası ufak bir astar rötuşu, sonra tüm duvara geçiş,
genellikle iz bırakmaz. Kablo kanallarının dibine girmiş tozlar, boya ile karıştığında dalgalanma yaratır. Fırça izini
azaltmak için uçları dolgun kaliteli rulo, özellikle kılçık bırakmayan mikrofiber rulo kullanırım. Dar alanlarda ve
köşelerde kıvrak bir kestirme fırçası, bantla boğuşmayı azaltır. Fakat kiracı için maskeleme bandı hâlâ büyük
kurtarıcıdır. Uygularken yüzeye sıkı bastırıp, sökmeden önce bıçağın ucuyla hafifçe keserek kaldırırsanız, yeni
boyayı kaldırma riskini düşürürsünüz.

Tavan ile duvar arasında ince bir gölge çizgisi, amatör işi belli eder. Bu sınırı koyu bantla değil, lazerli bir çizgi
aparatı ya da tebeşir ipiyle işaretleyip, aynı renkle bir ön çizgi atmak ve sonra asıl rengi sürmek, net bir hat verir.

Metraj ve bütçe: kiracı için gerçekçi rakamlar
Boya sarfiyatını hesaplarken kaba bir pratik kullanırım. Odanın çevresini, yani dört duvarın toplam uzunluğunu alır,
tavan yüksekliği ile çarparım. Pencere ve kapı alanından toplamda yüzde 10 düşmek genellikle yeterlidir. 12
metrekarelik tipik bir çocuk odasında çevre 14 ila 16 metre arasında değişir. 2,70 metre yükseklikle çarptığımızda
38 ila 43 metrekare duvar yüzeyi çıkar. İki kat uygulamada 76 ila 86 metrekarelik boyama yapılır. Kaliteli su bazlı
bir ürün, tek katta ortalama 10 metrekare litre başına kaplar. İki katta kabaca 8 metrekare litre başına hesaplamak
sağlıklıdır. Yani bu oda için 10 ila 11 litre son kat boya, 4 ila 5 litre de astar yeterli olur.

Bağlarbaşı, İhsaniye ve Yüzüncüyıl civarında, malzeme kalitesine göre 2026 yılı ilk yarısında bir 2+1 dairenin
malzeme maliyeti 3.500 ila 7.500 TL arasında değişiyor. İşçilik, dairenin doluluğu, duvarın sağlığı ve takvime göre
8.000 ila 18.000 TL bandında seyreder. Mobilya çok, duvar yorgunsa ve tavanlarda sararma varsa rakam yukarı
kayar. Görükle ve Beşevler’de öğrenci evlerinde, hızlı teslim istenir, gece çalışması veya pazar mesaisi ek ücrete



sebep olabilir. Bu aralıklar, ortalama pazardaki yaygın uygulamalara dayanır; özel efekt boyalar, kalın dolgu işleri
veya alçı düzeltmesi gerektiren yüzeyler tabloyu değiştirir.

Uygulama takvimi: gürültüyü, kokuyu ve komşuları yönetmek
Kiracının eli hızlı olmalı. Planı iki güne bölmek çoğu zaman yeterlidir. İlk gün sabah yüzey hazırlığı, öğlene doğru
astar, akşamüstü birinci kat; ikinci gün sabah ikinci kat, öğleden sonra rötuş ve toparlama. Kışın, kurumayı
hızlandırmak için ısıtıcıyı boyaya doğrultmak yerine ortam sıcaklığını homojen yükseltmek gerekir. Direkt sıcak
hava, yüzeyde film oluşturarak altta solventin hapsolmasına ve ileride silerken soyulmaya yol açar.

Apartman yönetiminin sessiz saatlerini önemseyin. Çekirge ve Altıparmak gibi yoğun yapılarda, zımpara sesi
sabah erken saatlerde rahatsız eder. Zımparse kullandığınız alanı dar tutup, geniş yüzeyde elle ince zımpara ile
geçişe dönebilirsiniz. Akşam 19.00’dan sonra rulo sesi sorun olmaz, ancak zımpara ve matkap kullanmaktan
kaçınmak iyi komşuluk ilişkisi sağlar.

Sık yapılan hatalar ve pratik çözümler
En çok gördüğüm hata, astarsız koyu rengin üzerine açık renk uygulanmasıdır. Sonuçta üç, bazen dört kata ihtiyaç
doğar; maliyet ve süre artar. Diğer hata, mat ve saten bitişleri aynı odada karıştırmaktır. Işık belli açılarda yamalı
bir görüntü verir. Üçüncü tuzak, hızlı kuruma için boyayı inceltmek ya da ikinci katı fazla erken atmak. İkinci kat
için, parmağınızla hafif bastırdığınızda yüzeyin soğuk ama kuru hissettirmesi gerektiğini unutmayın. Yapışkanlık
varsa erkendir.

Bir de bantı çok geç sökmek var. Boya tam sertleşmeden, yani en geç 2 saat içinde, 45 derecelik açıyla sökmek
temiz hat bırakır. Uzun süre kalmış bant duvar kağıdı gibi iz yapabilir.

Taşınırken geri dönüş: depozito dostu plan
Rötuş boyası saklamak, taşınma haftasında hayat kurtarır. Çivi izlerini akrilik macunla doldurup kuruduktan sonra,
sadece macunlu bölgeyi mikro rulo ile ana duvar rengine boyayın. Fırça, rötuş alanının sınırlarını belli eder; mini
rulo yüzeyi yayarak iz riskini azaltır. Vurgulu duvarınız varsa ve ev sahibi eski renge dönmesini isterse, tek kat leke
bloke astarı, sonra iki kat açık renk son kat planlayın. Bu noktada evden çıkış kontrolünde ev sahibiyle yumuşak
bir tonla konuşup, “Duvarlar temiz, boyalar silinebilir, rötuşlarımız taze. Depozitodan kesinti bekliyor muyuz?” diye
sormak çoğu zaman net ve olumlu sonuç getirir.

Küçük alanları akıllıca boyamak
Dar antrelerde tavanı bir ton daha açık seçmek, koridoru nefes aldırır. Tavan ile duvar aynı tonda olursa tünel
etkisi oluşur. Mutfakta ocak çevresine yüksek silinebilirlik sunan ipeksi mat uygulayın, buzdolabının yan yüzeyine
çarpan ellerin izi çabuk tutar; o bölgeye nano katkılı lekesavar seriler mantıklıdır. Çocuk odasında yatak başını çok
koyu yapmadan, orta doygunlukta pastel bir renk kullanmak, uykuyu bölmeden odada odak noktası yaratır.
Balkon duvarlarında güneş ve yağmur alan yerler için dış cephe boyası değil, UV dayanımı yüksek iç cephe
serilerinin yarı mat versiyonu tercih edilebilir; dış cephe boyasını iç mekanda kullanmak nefes alma ve koku
açısından doğru değildir.

Bağlarbaşı’ndan bir örnek: iki günde dönüşüm



Geçen ay Bağlarbaşı’nda 85 metrekarelik bir 2+1 daireyi kiracı teslimi için hazırladık. Evde iki vurgulu duvar, açık
gri genel ton, ciddi bir de antre kiri vardı. Sabah 08.30’da plastik korumayı serip mobilyaları ortada ada gibi
topladık. Saat 10.00’da akrilik macunla dübel deliklerini kapatıp öğlene kadar astarı attık. Öğleden sonra ilk katı
tamamladık. Ertesi gün 09.30’da ikinci kata girdik, saat 15.00’te rötuş ve süpürgelik temizliği bitti. Toplamda 12
litre son kat, 5 litre astar kullandık. Malzeme maliyeti 4.900 TL, işçilik 9.500 TL tuttu. Kiracı, ev sahibinden eski
renge dönüş talebi gelirse vurgulu duvarları nötrlemek için 0,75 gün daha gerekebileceğini bilerek planını yaptı.
İki hafta sonra anahtar tesliminde depozitodan kesinti yapılmadı.

Bursa’nın semtlerine göre ufak nüanslar
Hamitler ve Yunuseli’nde yeni binalarda alçı düzgün, boya daha homojen akar. Astar, emiciliği eşitlemek için
yine de şarttır.

Altıparmak, Setbaşı ve Çekirge’de eski binalarda nikotin ve is lekesi çıkar. Su bazlı bloklayıcı astar kullanmadan
açık renge dönmek yorucu olur.

Mudanya Merkez, Güzelyalı ve Bademli’de deniz esintisi rutubeti artırır. Silikon katkılı, buhar geçirgenliği
yüksek iç cephe serileri, duvarın nefes almasını sağlar.

Görükle ve Beşevler’de öğrenci evlerinde, sık taşınma sebebiyle rötuş boyası kavanoz alışkanlığı depozitonun
anahtarıdır.

Özlüce, Ertuğrulgazi ve Ertuğrul tarafında geniş camlı, aydınlık dairelerde soğuk alt tonlu açık griler iyi sonuç
verir; çok sıcak bejler öğle ışığında sarılaşır.

Bu nüansları hesaba katmak, hem renk hem ürün seçiminde isabeti artırır. Hüdavendigar, Yavuzselim, Yeşilyayla ve
Arabayatağı gibi mahallelerde de apartman yönetmelikleri ve gürültü saatleri değişkenlik gösterebilir; iş
programını yönetim panosundan teyit etmek işi kolaylaştırır.

Usta ile mi, kendin yap mı
Kiracı, boyayı kendisi yaptığında malzeme maliyetini kontrol eder; ancak zaman ve rötuş kalitesi risk altındadır.
Profesyonel bir ekiple çalıştığınızda iki günde taşınmaya hazır bir bitiş alırsınız. Bursa Boya Ustası arayan kiracılar,
genellikle Bağlarbaşı Boya Ustası gibi mahalle ustalarını tercih ediyor. Yerel usta, binanın duvar dilini tanır, önceki
boyaların davranışını bilir. Örneğin Sırameşeler’de belirli bir dönemin binalarında tozuyan saten alçı yaygındır;
astarı doğru seçmezseniz rulo yüzeyde kayar, tutunma zayıf kalır. Yerel tecrübe, bu gibi riskleri en baştan keser.

Kendin yapacaksanız da bir ustayla kısa bir keşif yapıp ürün listesi ve sıralama almak akıllıca olur. Çoğu usta,
keşifte verdiği tavsiyeyi işin içinde olmadan da paylaşır. Bu, hem saygı görür hem de gelecekteki ilişkide güven
oluşturur.

Malzeme listesi: kiracı seti
Silinebilir su bazlı iç cephe boyası, ipeksi mat ya da mat

Su bazlı astar, leke bloklayıcı özellikli tercihen

Akrilik iç cephe macunu ve ince zımpara

Orta tüylü mikrofiber rulo, kestirme fırçası, mini rulo

Maskeleme bandı, naylon koruma, yer örtüsü, ölçü kovası

Adım adım uygulama planı



Duvarları kuru bezle tozdan arındır, delikleri akrilik macunla doldur, kuruyunca zımparala.

Maskeleme yap, tavan çizgilerini işaretle, süpürgelikleri koru.

Astarı tek katta, ruloyu aynı yönde bitirerek uygula ve üretici önerisine göre kurut.

Son katı iki ince kat uygula, katlar arasında yüzeyin yapış yapış olmadığından emin ol.

Bandı 45 derecelik açıyla, boya tam sertleşmeden sök, rötuşları mini rulo ile kapat.

Sürdürülebilirlik ve sağlık: kiracı için akılcı tercihler
Düşük VOC’lu, su bazlı ürün seçmek, sadece koku konforu için değil, uzun vadeli sağlık açısından da önem taşır.
Çocuklu evlerde ve küçük metrekareli stüdyolarda havadaki solvent yoğunluğu daha hızlı yükselir. Bu yüzden
kokusuz serilerin yanı sıra, uygulama sırasında tek odada çalışıp diğer odaları kapalı tutmak, çapraz
havalandırmayı iş bitiminde yapmak mantıklıdır. Kalan boyayı lavabo veya tuvalete dökmek yerine belediyenin
belirlediği atık toplama günlerinde teslim etmek gerekir. Bursa Büyükşehir’in periyodik atık toplama noktalarını
kontrol etmek, çevreye saygının parçasıdır.

Ayrıca, kaliteli ürünle tek seferde iş bitirmek, toplamda daha az atık ve daha az enerji tüketimi demektir. Ucuz ve
kapatıcılığı zayıf boyayla üç kat atmak yerine, iyi astar ve iyi son katla iki kat bitirmek, hem bütçe hem çevre için
doğru karardır.

Rötuş ve bakım: kiracı rutini
Duvarı yeni boyadınız diye bakım bitti sanmayın. Silinebilir boyada nemli, mikrofiber bir bez ve pH’ı nötr,
sabunsuz temizleyici kullanmak gerekir. Geleneksel krem temizleyiciler, yüzeydeki mat filmi çizip parlak lekeler
bırakır. Silme işlemini dairesel değil, tek yönde ve geniş hareketlerle yapın. Leke kalırsa ikinci bir geçişi tüm panel
boyunca yapın ki sınır çizgisi oluşmasın. Bu küçük ayrıntı, duvarın ömrünü bir yıl uzatır.

Ustadan kısa notlar: özel durumlar
Eski kiracının bıraktığı sticker izleri, sıcak hava tabancasıyla hafif ısıtılıp plastik spatulayla alınır. Çözücü
kullanmak son çaredir, çünkü boyayı yakar; astarla düzeltmek zorunda kalırsınız.

Rutubet lekesi varsa önce kaynağı çözmeden boyaya güvenmeyin. Duvar içindeki terleme, pencere
çevresindeki derz boşluğu ya da bodrumdan gelen nem olabilir. Nedeni geçici bantla kapatmak, yarım sezon
sonra lekeleri geri getirir.

Radyatör arkaları mutlaka mini ruloyla boyansın. Teslimde gözden kaçar sanılır, çoğu ev sahibi ilk oraya bakar.

Tavan aydınlatmasını sökmek yerine, kabloyu kesmeden askı aparatıyla sarkıtıp korumak zamandan kazandırır.

Süpürgelik üstü çizgiyi, duvar rengiyle ince bir bant gibi dönmek, temiz bir bitiş algısı yaratır.

Semt semt hizmet ağı: bir telefon kadar yakın
Bağlarbaşı Boya Ustası olarak, yalnızca kendi mahallemizde değil, Bursa’nın geniş bir hatında çalışıyoruz. Özlüce
Boya Ustası arayan aileler için yeni yerleşimlerde pürüzsüz yüzeylerde hızlı teslim veriyoruz. Görükle Boya Ustası
taleplerinde öğrencilerin taşınma takvimine uyum sağlıyor, tek günde oda yenileme gibi esnek çözümler
sunuyoruz. İhsaniye Boya Ustası ve Fethiye Boya Ustası arayanlar, apartman yönetim saatleri konusunda
tecrübemizden faydalanıyor. Beşevler Boya Ustası, Ataevler Boya Ustası ve Yüzüncüyıl Boya Ustası olarak da
hizmet verip, gün içi çalışmalarda gürültüsüz akışa dikkat ediyoruz. Ertuğrul Boya Ustası, Soğanlı Boya Ustası ve
Sırameşeler Boya Ustası ekiplerimiz, eski duvarların is ve nikotin lekelerine uygun astar düzenini biliyor.



Altıparmak Boya Ustası ve Çirişhane Boya Ustası taleplerinde, daha yoğun trafikli binalarda hızlı temizlik ve
koruma uygulamalarını öne bursaboyaciustasi.com çıkarıyoruz. Dikkaldırım Boya Ustası ve Hüdavendigar Boya
Ustası işlerinde dar sokak lojistiğini hesaba katıp, malzeme sevkiyatını saatli yapıyoruz. Çekirge Boya Ustası,
Hamitler Boya Ustası ve Yunuseli Boya Ustası projelerinde de yeni ve eski yapı kombinasyonlarına göre farklılıkları
yönetiyoruz. Ertuğrulgazi Boya Ustası ve Kaplıkaya Boya Ustası bölgelerinde gün ışığı ve renk dengesi
uzmanlığımızla seçim desteği veriyoruz. Millet Mahallesi Boya Ustası, Setbaşı Boya Ustası, Yeşilyayla Boya Ustası,
Yavuzselim Boya Ustası, Arabayatağı Boya Ustası ve Şirinevler Boya Ustası ihtiyaçlarında kiracı dostu, kokusuz ve
silinebilir ürünleri stokta tutuyoruz. Mudanya Merkez Boya Ustası, Güzelyalı Boya Ustası ve Bademli Boya Ustası
taleplerinde ise deniz etkisine uygun çözümlerle ilerliyoruz. Kısacası, Bursa Boya Ustası arayan herkes için kiracı
odaklı bir yaklaşımımız var.

Son söz yerine: doğru boya, doğru plan, huzurlu teslim
Kiracı için en makul strateji, açık ve nötr bir ana palet, leke bloklayan sağlam bir astar, düşük VOC’lu, silinebilir bir
son kat ve küçük bir rötuş setidir. Zamanı iki güne sıkıştıran planla, komşuyu rahatsız etmeden, ev sahibini
memnun ederek ve kendi yaşam konforunuzu artırarak boyayı bitirirsiniz. Bağlarbaşı’nda, Bursa’nın dört bir
yanında edindiğimiz deneyim, küçük ayrıntıların büyük fark yarattığını söylüyor. Maskeleme bandını vaktinde
sökmek, bir kavanoz rötuş boyası saklamak, akrilik macunu zımparadan sonra tozdan arındırmak, hepsi toplam
hissi belirler. İyi planlanmış kiracı dostu bir boya uygulaması, duvarları değil, evdeki havayı da yeniler. Taşınırken
arkanızdan iyi hatırlanmak, bazen doğru seçilmiş bir gri kadar basit olabilir.

https://bursaboyaciustasi.com/

